
 

Lublin, 2021-10-15 

 

 

Sygnatura: A-2401-38/2021 

Dotyczy: Dostawa energii elektrycznej do obiektów Instytutu 

Agrofizyki w Lublinie przy ul. Doświadczalnej 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części 

Postępowanie: 394 830,00 zł brutto. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert: 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

1. Nr oferty: 0355/A-2401-38/2021 

Entrade Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce  

 Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 714 531,60 PLN 

 

 

2. Nr oferty: 0357/A-2401-38/2021 

PGE OBRÓT S.A 

ul. 8-go Marca   6, 35-959 Rzeszów,  

Polska 



 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 627 816,60 PLN 

 

 


